（但し、新株予約権の

行使期間の末日までと

する。）に相続人の行

使を認める。

３．当社のストックオプシ

ョン委員会が特に認め

た場合は、１及び２と

異なる条件で権利を行

使することができる。

４．この他の条件は、第21

期定時株主総会決議及

び平成17年７月25日開

催の当社取締役会決議

に基づき、当社と対象

者との間で締結した

「新株予約権付与契約

書」に定めるところに

よる。

同左

新株予約権の譲渡に関する事項 取締役会の承認を要する。 同左

2006/06/08 9:59:48ＫＤＤＩ株式会社/有価証券報告書/2006-03-31

 （注）１ 新株予約権１個につき目的となる株式数は、１株であります。

２ 新株予約権発行後、当社が株式分割または株式併合を行う場合は、次の算式により払込金額を調整し、

調整により生ずる１円未満の端数は切り上げします。

また、新株予約権発行後、時価を下回る価額で新株式の発行（時価発行として行う公募増資及び第三者割当

増資並びに新株予約権の行使により新株式を発行する場合を除く。）を行う場合は、次の算式により払込金

額を調整し、調整により生ずる１円未満の端数は切り上げします。

３．平成16年６月24日の定時株主総会において、新株予約権の行使条件を一部変更し、記載のとおりとなってお

ります。

(3）【発行済株式総数、資本金等の推移】

（注）１ 株式会社ケイディディ販売東京中央、株式会社ケイディディ販売西東京、株式会社ケイディディ販売南東京

及び株式会社ケイディディ販売大阪の吸収合併

２ 株式会社パワードコムとの合併

合併比率

当社：株式会社パワードコム

   1：0.0320

(4）【所有者別状況】

 （注）１ 自己株式56,571株は、「個人その他」に56,571株含まれております。なお、期末日現在の実質的な所有株

   式数は56,569株であります。

   ２ 上記「その他の法人」及び「端株の状況」の欄には、証券保管振替機構名義の株式がそれぞれ321株及び

   0.08株含まれております。

調整後払込金額＝ 調整前払込金額×
１

  分割・併合の比率

調整後払込金額＝ 調整前払込金額 ×
既発行株式数 ＋

新規発行株式数 × １株当たり払込金額

時価

  既発行株式数＋新規発行株式数

年月日
発行済株式
総数増減数
（株）

発行済株式
総数残高
（株）

資本金増減額
（百万円）

資本金残高
（百万円）

資本準備金
増減額

（百万円）

資本準備金
残高

（百万円）

平成13年９月26日

（注）１
－ 4,240,880.38 － 141,851 93 304,189

平成18年１月１日

（注）２
186,376.48 4,427,256.86 － 141,851 1,486 305,676

  平成18年３月31日現在

区分

株式の状況

端株の状況

（株） 政府及び地

方公共団体
金融機関 証券会社

その他の法

人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） 1 252 52 1,271 639 49 97,665 99,929 －

所有株式数（株） 497 960,553 78,434 1,666,465 1,392,016 186 319,473 4,417,624 9,632.86

所有株式数の割合

（％）
0.01 21.75 1.78 37.72 31.51 0.00 7.23 100.00 －

2006/06/08 9:59:48ＫＤＤＩ株式会社/有価証券報告書/2006-03-31

(5）【大株主の状況】

（注） 上記のほか、自己株式が56,569.00株あります。

  平成18年３月31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数に
対する所有株式数
の割合（％）

京セラ株式会社 京都府京都市伏見区竹田鳥羽殿町6 572,677.11 12.93

トヨタ自動車株式会社 愛知県豊田市トヨタ町1 497,488.80 11.23

日本マスタートラスト信託

銀行株式会社（信託口）
東京都港区浜松町2丁目11－3 220,017.00 4.96

日本トラスティ・サービス

信託銀行株式会社（信託口）
東京都中央区晴海1丁目8－11 214,237.00 4.83

東京電力株式会社 東京都千代田区内幸町1－1－3 212,971.40 4.81

ステートストリートバンク

アンドトラストカンパニー

（常任代理人 株式会社

  みずほコーポレート銀行

  兜町証券決済業務室）

P.O. BOX 351 BOSTON

MASSACHUSETTS 02101 U.S.A.

（東京都中央区日本橋兜町6番7号）

128,240.00 2.89

ザチェースマンハッタンバンク